

高滩水电站桥架改造项目中标候选人公示
(招标编号: HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0921-01)

公示结束时间: 2021年11月18日

一、评标情况

标段(包)[001]高滩水电站桥架改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 湖南新阳电力工程发展有限公司, 投标报价: 207.726800万元, 质量: 合格工程, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第2名: 湖南华能电气有限公司, 投标报价: 206.828676万元, 质量: 合格工程, 工期/交货期/服务期: 120天;

中标候选人第3名: 湖南福特建设工程有限公司, 投标报价: 201.416808万元, 质量: 合格工程, 工期/交货期/服务期: 120天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南新阳电力工程发展有限公司)的项目负责人: 袁思思一级建造师 湘143161874589;

中标候选人(湖南华能电气有限公司)的项目负责人: 谭伟二级建造师 湘243001966430;

中标候选人(湖南福特建设工程有限公司)的项目负责人: 施剑华一级建造师 湘143202103787;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南新阳电力工程发展有限公司)的资格能力条件: 满足招标文件要求;



中标候选人(湖南华能电气有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(湖南福特建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

详见公告附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司监督部门。

五、联系方式

招 标 人：湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司

地 址：湖南省怀化市沅陵县

联 系 人：向先生

电 话：13574596178

电子邮件：125807051@qq.com

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼

联 系 人：贺祥、鞠桔、李超

电 话：15111350822

电子邮件：125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）



招标人或其招标代理机构：_____



高滩水电站桥架改造项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，高滩水电站桥架改造项目评标工作已经结束，本项目采用综合评标法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2021年11月 15日至2021年11月18 日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司

联系电话：13787517870

监管部门：湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司纪检部

联系电话：13874502225

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南新阳电力工程发展有限公司	湖南华能电气有限公司	湖南福特建设工程有限公司
投标总报价（元）		2077268.00	2068286.76	2014168.08
详细评审得分情况	总分	94.76	92.83	90.16
	商务	100	100	100
	施工组织设计	85.60	78.40	70.20
	投标报价	98.41	98.85	98.50
类似业绩		1. 儋州供电局2019年第三批固定资产投资10千伏及以下配网项目 2. 琼中供电局2019年第四批固定资产投资10千伏及以下配网项目 3. 中国工商银行江西省分行新营业大楼3号配电室10KV输配电工程	1. 长房谭房时代公馆项目供配电设备采购与安装项目 2. 长房万楼公馆配电工程 3. 湘潭天元美居乐高低压配电安装工程 4. 湘江名城2期供配电工程	1. 洞庭湖博物馆工程10KV强电工程 2. 洞庭湖国际公馆酒店电力工程项目 3. 建工城陵矶国际汽车城项目一期供配电工程建设项目 4. 岳阳市云溪供水一期工程加压泵站10



		程施工项目 4. 2019年中低压配电网建设改造工程 5. 海南电网有限责任公司屯昌供电局2019年第四批固定资产投资10KV及以下项目	5. 《芷金城》商住小区高低压配电、供电系统工程	KV配电安装工程项目 5. 临湘市污水净化中心10KV高压增容专变工程政府采购项目
项目负责人	姓名	袁思思	谭伟	施剑华
技术负责人	姓名	付祥平	巫年华	李文彬
投标担保信息	投标保证金金额	人民币：40000元	人民币：40000元	人民币：40000元

投标人设计技术标得分情况

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	湖南新阳电力工程发展有限公司	80	93	83	86	86
2	湖南华能电气有限公司	67	75	77	93	80
3	湖南福特建设工程有限公司	56	72	72	79	72
4	湖南湘高电器制造有限公司	69	71	74	86	72
5	湖南华邦建设有限公司	48	72	69	86	76
6	湖南盈达电力建设有限公司	56	65	67	79	72

第一中标候选人：湖南新阳电力工程发展有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

岗位	姓名	执业或岗位资格证明			
		证书名称	证号	专业	身份证号码
项目负责人	袁思思	一级建造师	湘143161874589	机电工程	430*****1824



技术负责人	付祥平	中级职称	B08101030000000195	电力系统 及其自动 化	432*****6510
-------	-----	------	--------------------	-------------------	--------------

第二中标候选人：湖南华能电气有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

岗位	姓名	执业或岗位资格证明			
		证书名称	证号	专业	身份证号码
项目负责人	谭伟	二级建造师	湘243001966430	机电工程	430*****4630
技术负责人	巫年华	中级职称	B08191010000000551	电力系统 及其自动 化	430*****601X

第三中标候选人：湖南福特建设工程有限公司

项目部关键岗位人员一览表：

岗位	姓名	执业或岗位资格证明			
		证书名称	证号	专业	身份证号码
项目负责人	施剑华	一级建造师	湘143202103787	机电工程	362*****0814
技术负责人	李文彬	中级职称	B08191000000000037	电气自控	430*****2014

被否决投标的情况

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	湖南铭震电力工程有限公司	类似业绩未提供竣工验收资料，不满足投标人须知前附表10.1.1资格要求的类似业绩考核要求。
2	湖南龙华水利水电工程建设有限公司	类似业绩未提供竣工验收资料，不满足投标人须知前附表10.1.1资格要求的类似业绩考核要求。
3	湖南启辉建筑工程有限公司	提供的类似业绩不满足投标人须知前附表10.1.1资格要求的类似业绩。

